

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยซ้อหมู่ ๙

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : ๑๑๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน.-)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป : โดยปรับปรุงท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๑.๔๐ เมตร ยาว ๙.๖๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ ๑ ป้าย

๔.ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๑๗,๐๐๐ บาท
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน.-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุก่อสร้าง
- ๕.๒ สรุปผลการประมาณ ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
- ๕.๓ ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๒
- ๕.๔ สืบราคาจากท้องตลาด

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพงษ์ศักดิ์ คำภูษา	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายศราวุธ ศรีพัก	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ สิบเอกธวัชชัย ไกรสร	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ 9
 โดยปรับปรุงท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.40 เมตร ยาว 9.60 เมตร
 พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระยะ 1 ปี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า 13 พ.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ 9	86,286.78	1.3624	117,557.10	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			117,557.10	
	คิดเป็นเงินประมาณ			117,000.00	
ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางลงนาม

1..... ประธานกรรมการ

(..... นายพงษ์ศักดิ์ คำกฤษณ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ห้วยม่วง

2..... กรรมการ

(..... นายศราวุธ ศรีพิทักษ์)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

3..... กรรมการ

(..... ธวัชชัย ไกรสร)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

- ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(นายพงษ์ศักดิ์ คำกฤษณ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

- ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายคมเพชร ครุสิงห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ

ปรับปรุงท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ 9

โดยปรับปรุงท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.40 เมตร ยาว 9.60 เมตร

พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ 1 ป้าย

บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 13 พ.ย. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	เหล็กเส้นรูป H ขนาด 150x150x7x10 มม. ยาว 6 เมตร	9.000	ท่อน	4,592.00	41,328.00	-	-	41,328.00	
	เหล็กกรงน้ำ ขนาด 75x40x40x5 มม. ยาว 6 เมตร	2.000	ท่อน	765.00	1,530.00	-	-	1,530.00	
	ลวดเชื่อม	3.000	กิโลกรัม	110.00	330.00	-	-	330.00	
	เหล็ก DB 12 มม.	0.34	ตัน	20,967.00	7,128.78	-	-	7,128.78	
	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	30.00	600.00	-	-	600.00	
	งานคอนกรีต 1:2:4	6.00	ลบ.ม.	1,943.00	11,658.00	-	-	11,658.00	
	ไม้แบบ	13.00	ตร.ม.	160.00	2,080.00	-	-	2,080.00	
	ไม้ค้ำยัน	10.00	ท่อน	25.00	250.00	-	-	250.00	
	ตะปูทุกขนาด	30.00	กก.	49.00	1,470.00	-	-	1,470.00	
	ค่าแรงงาน 30%	-	L/s	-	-	-	19,912.00	19,912.00	

